
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka kancelářského nábytku pro MěÚ Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000037“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka kancelářského nábytku pro
MěÚ Nový Jičín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: Vladimír Skalník
Sídlo: Křídla 26

59231 Křídla
IČO: 06557279
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2023 01:24
Nabídková cena: 498 750,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: AJAX CZ s.r.o.
Sídlo: 28. října 9

26401 Sedlčany
IČO: 28977653
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2023 10:00
Nabídková cena: 521 747,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: B - CREDIT s.r.o.

1 /4



Sídlo: Jarošovská 1278/II
37701 Jindřichův Hradec

IČO: 60066091
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2023 07:54
Nabídková cena: 550 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: RTN Design s.r.o.
Sídlo: Mladoboleslavská 1116

19700 Praha
IČO: 01705750
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2023 16:49
Nabídková cena: 553 394,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: AMBRA - Group, s.r.o.
Sídlo: Potoční 1094

73801 Frýdek-Místek
IČO: 25379887
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2023 10:02
Nabídková cena: 556 208,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o.
Sídlo: Kokořínská 326/43

18200 Praha
IČO: 45796491
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2023 12:54
Nabídková cena: 588 165,00 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: ENPRAG, s.r.o.
Sídlo: K Holyni 833/42

2 /4



15400 Praha 5
IČO: 62743741
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2023 01:00
Nabídková cena: 596 758,00 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Sintaka Direct s.r.o.
Sídlo: Poděbradova 1833/99

70200 Ostrava
IČO: 01702327
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2023 15:37
Nabídková cena: 599 075,00 Kč

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Dodávka a montáž interiérů s.r.o.
Sídlo: Úvoz 1143

685 01 Bučovice
IČO: 10862722
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2023 14:17
Nabídková cena: 599 984,00 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MANUTAN s.r.o.
Sídlo: Provozní 5493/5

72200 Ostrava
IČO: 25820702
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 11:34
Nabídková cena: 655 011,00 Kč

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KASCH - interiér s.r.o.
Sídlo: Jaromíra Šamala 318/10

72525 Ostrava

3 /4



IČO: 26831724
Datum a čas doručení nabídky: 31.03.2023 06:26
Nabídková cena: 660 770,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka kancelářského nábytku pro MěÚ Nový Jičín":

Název: Vladimír Skalník
Sídlo: Křídla 26

59231 Křídla
IČO: 06557279
Nabídková cena: 498 750,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Nebylo požadováno.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Nebylo požadováno.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně  dne 05.04.2023

Michaela Sochová, v.r.

4 /4


